        Załącznik nr 4
……………………………………………………..…

(pieczęć adresowa firmy Wykonawcy)

WYKAZ WYKONYWANYCH I WYKONANYCH USŁUG

Przystępując do udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego     na  „Świadczenie usług w ramach transportu zbiorowego osób na linii komunikacyjnej Dziećmorowice- Wałbrzych- Dziećmorowice w granicach administracyjnych Gminy Walim”.
OŚWIADCZAM(Y), ŻE: 
Wykonałem (wykonaliśmy) następujące usługi w okresie ostatnich trzech (3) lat od daty  ogłoszenia o zamówieniu publicznym
	Lp.
	Nazwa usługi
	Wartość 
	Opis usługi
	Data wykonania
	Odbiorca  (nazwa, adres, nr telefonu do kontaktu)
	Nazwa Wykonawcy(*)

	
	
	w PLN
	
	początek (data)
	zakończenie (data) 
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	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
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1) W przypadku, gdy okres działalności jest krótszy Wykonawca wskazuje ten okres.

2) (*)ostatnią kolumnę w tabeli wypełniają Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia.   

..................data.................





.................................................

(podpis i pieczęć upoważnionego

do reprezentowania firmy

lub podpis pełnomocnika)
